
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 23 » січня 2014 року                                                         № 37 

 
 

Про дозвіл на  
списання автомобіля 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 29, 

частиною 5 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженим рішенням Кіровоградської міської ради від 11 грудня          
2012 року № 2099, враховуючи акт постійно діючої комісії по списанню 
основних засобів на підприємствах, установах, організаціях комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда від 20 грудня 2013 року, акт 
про списання автотранспортних засобів від 25 листопада 2013 року, 
зважаючи на клопотання пологового будинку № 2 ім. “Святої Анни”              
від 12 грудня 2013 року № 820/1-11, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 1. Дозволити пологовому будинку № 2 ім. “Святої Анни” списати з 
балансу автомобіль марки ЗИЛ, моделі 130, типу бортовий – С, державний            
№ ВА4568АІ, інвентарний № 10540005, шасі № 29565/5200G, рік         
випуску 1976, має 100 % фізичного зношення, залишкова вартість відсутня. 
 2. Пологовому будинку № 2 ім. “Святої Анни” здійснити списання з 
балансу вищевказаний автомобіль відповідно до вимог ведення 
бухгалтерського обліку і звітності. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 

 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
Карпова 24 62 64 


